

## Ogłoszenie o konkursie

**Dotyczy: OGŁOSZENIA 1/18 z dn. 05 lutego 2018 roku**

Warszawa, dnia 21 lutego 2018 roku

Uprzejmie informujemy, iż do II etapu naboru, w drodze konkursu, do zatrudnienia na stanowisku protokolanta sądowego-stażysty zakwalifikowali się następujący kandydaci, którzy spełnili wymagania formalne I etapu:

1. Furczyk Adrianna (Warszawa);
2. Grędzińska Sylwia (Ostrów Mazowiecka);
3. Hyjek Adriana (Otwock)
4. Pianko Gabriela (Warszawa);
5. Żurawek Kinga (Pilawa).

Jednocześnie do II etapu naboru w drodze konkursu do zatrudnienia na stanowisku protokolanta sądowego - stażysty wpisuję się na listę kandydata:

1. Zagórską Paulinę (Mińsk Mazowiecki) – pod warunkiem dostarczenia do dnia 28 lutego 2018 roku do godziny 9:30 - życiorysu ze zdjęciem.

**Etap II naboru zostanie przeprowadzony w dniu 28 lutego 2018 roku** w gmachu Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie przy ulicy Terespolskiej 15 A, od godz. 10:00, sala 711 - VII piętro.

**Etap III naboru przeprowadzony zostanie bezpośrednio po zakończeniu etapu II.** Osoby zakwalifikowane do etapu III konkursu będą wzywane wg kolejności alfabetycznej nazwisk.

### **Zasady postępowania z danymi osobowymi:**

*Informujemy, iż oferty złożone po terminie, niekompletne lub nieopatrzone stosownymi podpisami, a także kandydatów, którzy nie stawią się do którejkolwiek części procedury naboru lub zostaną z dalszych części procedury wykluczeni, nie będą rozpatrywane. W ciągu trzech dni od ukazania się na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Sądu komunikatu o rozstrzygnięciu naboru, w Oddziale Kadr - VII piętro pokój nr 724 będzie można odebrać aplikacje odrzucone. Nieodebrane dokumenty oraz dokumenty kandydatów, którzy nie przyjmą propozycji pracy, w określonym terminie zostaną komisyjnie zniszczone.*

*Ponadto informujemy, iż dokumenty kandydatów wciągniętych na listę rezerwową przechowywane będą przez okres 12 miesięcy od dnia zakończenia naboru lub do dnia ogłoszenia następnego naboru, a po upływie wskazanych terminów zostaną komisyjnie zniszczone. W okresie przechowywania dokumentów kandydatom przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych, ich aktualizacji, poprawiania oraz prawo do ich wycofania. Wnioski w tym zakresie należy składać pisemnie do Oddziału Kadr Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie, ul. Terespolska 15 A, 03-813 Warszawa.*

### **Pozostałe informacje:**

*Kandydaci ubiegający się o zatrudnienie będą proszeni o okazanie dokumentu potwierdzającego tożsamość przed rozpoczęciem II i III części procedury naboru.*

*Informujemy, iż decyzję o dopuszczeniu do udziału w II lub III części procedury naboru kandydatów ubiegających się o zatrudnienie, którzy stawiają się do II lub III części ze spóźnieniem, każdorazowo podejmuje przewodniczący komisji rekrutacyjnej.*

DYREKTOR  
Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ  
w Warszawie

**Marcin Szymański**